

Název	Hodnota A	Hodnota B	
<b>Základní náklady</b>			
Dodávka	70 516,20		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 538,58	705,16	
Montáž - materiál		57 238,95	
Montáž - práce		79 605,58	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>73 054,78</b>	<b>137 549,70</b>	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 210,67	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		151 587,09	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>73 054,78</b>	<b>297 347,46</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>370 402,24</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>	
Kompletační činnost		0,00	
<b>Náklady celkem</b>		<b>370 402,24</b>	
Základ a hodnota DPH 21%	370 402,24	77 784,47	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>448 186,71</b>	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>	
Dodávky	70 516,20	8 623,65	
Elektromontáže	57 238,95	70 981,93	
Zemní práce	7 498,53	144 088,56	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>Dodávky</b>								
								0,00	0,00
	<i>SVÍTIDLA POULIČNÍ</i>								
1	ADELE 2C2 80-2770-MEVVN 1x85,5W	ks	3,00	14 096,00	42 288,00	784,80	2 354,40	14 880,80	44 642,40
	<i>STOŽÁR BEZPATICOVÝ</i>								
2	OZVOSLX6000ZZ Stožár park. 108/60 žárově zinkovaný, 6m	ks	3,00	8 736,00	26 208,00	1 771,25	5 313,75	10 507,25	31 521,75
	<i>STOŽÁROVÁ VÝZBROJ</i>								
3	SV - A SV - A 6.35.4/2	ks	3,00	673,40	2 020,20	318,50	955,50	991,90	2 975,70
								0,00	0,00
	<b>Dodávky - celkem</b>				<b>70 516,20</b>		<b>8 623,65</b>		<b>79 139,85</b>
								0,00	0,00
	<b>Elektromontáže</b>								
								0,00	0,00
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>								
4	CYKY-J 4x10 , pevně	m	171,00	174,07	29 765,97	29,60	5 061,60	203,67	34 827,57
5	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	32,00	21,97	703,04	29,60	947,20	51,57	1 650,24
	<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ</i>								
	<i>ZÁKLOPKOU</i>								
6	4x25 mm2	ks	6,00	16,90	101,40	17,75	106,50	34,65	207,90
7	5x4 mm2	ks	6,00	16,90	101,40	23,66	141,96	40,56	243,36
	<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
8	Do 16 mm2	ks	54,00		0,00	74,75	4 036,50	74,75	4 036,50
	<i>CHRÁNIČKA PRO ULOŽENÍ KABELŮ V ZEMI</i>								
9	90MM TRUBKA DVOUPLÁŠŤIVÁ	m	158,00	57,72	9 119,76	32,76	5 176,08	90,48	14 295,84
	<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>								
10	FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	158,00	90,48	14 295,84	54,60	8 626,80	145,08	22 922,64
	<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>								
11	univerzální	ks	3,00	23,66	70,98	59,15	177,45	82,81	248,43
12	spojovací	ks	6,00	38,87	233,22	59,15	354,90	98,02	588,12
13	připojovací	ks	3,00	23,66	70,98	59,15	177,45	82,81	248,43
	<i>POJISTKOVÉ VLOŽKY ZÁVITOVÉ</i>								
14	Pojistka závitová E33, 6A	ks	3,00	16,90	50,70	11,83	35,49	28,73	86,19
	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY</i>								
15	Uprava stavajicoho zarizeni	hod	10,00		0,00	500,00	5 000,00	500,00	5 000,00
16	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	3,00		0,00	500,00	1 500,00	500,00	1 500,00

17	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00		0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
18	Montaz-nespecif.položky	hod	20,00		0,00	500,00	10 000,00	500,00	10 000,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>								
19	S ostatními profesemi	hod	8,00		0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
	<i>DLE ČSN 331500</i>								
20	Revizní technik	hod	14,00		0,00	500,00	7 000,00	500,00	7 000,00
	<i>PRONÁJEM VYSOKOZDVIŽNÉ PLOŠINY</i>								
21	Plošina vysokozdvižná	hod	12,00		0,00	1 220,00	14 640,00	1 220,00	14 640,00
							0,00		0,00
22	Podružný materiál				2 725,66		0,00		2 725,66
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>57 238,95</b>		<b>70 981,93</b>		<b>128 220,88</b>
							0,00		0,00
	<b>Zemní práce</b>								
							0,00		0,00
	<i>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</i>								
	<i>O OBJEMU DO 2 m3</i>								
23	Zemina třídy 4,ručně	m3	0,90		0,00	1 141,40	1 027,26	1 141,40	1 027,26
	<i>POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.</i>								
	<i>OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU</i>								
24	D 250x800 mm	ks	3,00		0,00	1 140,00	3 420,00	1 140,00	3 420,00
	<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>								
25	Zemina třídy 4, šíře 400mm,hloubka 1100mm	m	153,00		0,00	456,30	69 813,90	456,30	69 813,90
	<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>								
26	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	153,00	42,25	6 464,25	47,32	7 239,96	89,57	13 704,21
	<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>								
27	Šířka 33cm	m	153,00	6,76	1 034,28	18,90	2 891,70	25,66	3 925,98
	<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>								
28	Zemina třídy 4, šíře 400mm,hloubka 1100mm	m	153,00		0,00	366,08	56 010,24	366,08	56 010,24
	<i>ÚPRAVA POVRCHU</i>								
29	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	75,00		0,00	49,14	3 685,50	49,14	3 685,50
							0,00		0,00
	<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>7 498,53</b>		<b>144 088,56</b>		<b>151 587,09</b>
							0,00		0,00

[illegible]

[illegible]

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>Společný pás pro cyklisty a chodce ul. M. Alše - I. etapa</b>	
Projekt	<b>SO 401 Veřejné osvětlení</b>	
Investor	<b>MÚ Valašské Meziříčí</b>	
Z. č.	<b>03021015</b>	
A. č.	<b>03021015-DSP-SO401-R02</b>	
Smlouva		
Vypracoval	<b>Čunek Pavel</b>	
Kontroloval		
Datum	<b>07.09.2021</b>	
Zpracovatel	<b>Čunek Pavel</b>	
CÚ	<b>05/2021</b>	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	